Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 210/2020 – 21 de Dezembro de 2020

1/1

PORTARIAS DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.239, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em atendimento à solicitação da Pró-Reitoria de Administração desta Univer-
sidade, RESOLVE:

Constituir uma equipe de planejamento da contratação, composta pelos servidores elencados abaixo, que tem como objeto a aquisição de materiais e insumos para a estruturação de laborató-
rios para a testagem de amostras biológicas para o SARS CoV-2 pela técnica de qRT-PCR, atendendo as demandas do Centro de Ciências da Saúde.

Integrantes da Área Requisitante: Fernando Vicentini, SIAPE Nº 1473363
Integrante Técnico: André Rufino Borges, SIAPE Nº 2259827
Integrante Administrativo: Alison Costa do Nascimento, SIAPE Nº 1753034.

Fábio Josué Souza dos Santos